

業務要求水準書 新旧対照表

該当ページ	内容	新	旧
39 (救急消毒室)	修正	<b>【機能】</b> ・出入口は2ヶ所とし、車庫に1ヶ所設け、もう一方を廊下又は出動準備室に設けるものとする。	<b>【機能】</b> ・ <u>車庫及び廊下から直接出入りできるものとする。</u>
39 (救急消毒室)	追加	<b>【機能】</b> ・ <u>手拭用のペーパータオル及びハンドドライヤーを設置する。</u>	
49 (トイレ)	追加	<b>【機能】</b> ・ <u>手拭用のペーパータオルを設置する。</u> ・ <u>防災学習コーナー及び大会議室階のトイレ並びに多目的トイレには、手拭用のペーパータオル及びハンドドライヤーを設置する。</u>	
63 (救急消毒室)	追加	<b>【機能】</b> ・ <u>ハンドドライヤーを設置する。</u>	
64 (トイレ)	追加	<b>【機能】</b> ・ <u>ハンドドライヤーを設置する。</u>	
73	修正	(ア) 解体撤去工事 f PCBについて、遮断装置2台、変圧器9台、コンデンサ3台及び取外し済み切替器1台の計15台の機器に微量のPCBが混入されている可能性があることから、解体前に、PCB含有検査を実施するとともに、これらの機器にPCBが混入されているものにあつては、ドラム缶等の容器に <u>收容すること。</u>	(ア) 解体撤去工事 f PCBについて、遮断装置2台、変圧器9台、コンデンサ3台及び取外し済み切替器1台の計15台の機器に微量のPCBが混入されている可能性があることから、解体前に、PCB含有検査を実施するとともに、これらの機器にPCBが混入されているものにあつては、ドラム缶等の容器に <u>收容し、組合の指定する保管場所(新庁舎又は出張所を想定)に運搬すること。</u>
92	追加	(5) 消耗品の補充 ・トイレットペーパー、 <u>ペーパータオル</u> 、ゴミ袋	(5) 消耗品の補充 ・トイレットペーパー、ゴミ袋
別紙1 各室性能表 1/4	追加	⑨室内環境 ・車庫、トイレ、洗面室、浴室・脱衣室及び洗濯室については、E1としているが、暖房のみとする。	

業務要求水準書 新旧対照表

該当ページ	内容	新	旧
別紙 1 各室性能表 2/4	修正	「通信指令室」「作戦室」「通信指令機械室」の基本的性能の初期火災欄： <u>I</u>	「通信指令室」「作戦室」「通信指令機械室」の基本的性能の初期火災欄： <u>II</u>
別紙 5 情報通信システム及びデジタル無線システムの概要（参考）	追加	Jアラートパラボラアンテナ性能表（P10～12） 消防救急デジタル無線空中線離隔参考図（P13）	